Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 15/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 117/2024

ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/2021

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que pretende realizar a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PROMOTORA DE EVENTOS PARA FORNECIMENTO DE

TODA A ESTRUTURA DE PALCO, ILUMINAÇÃO, EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO,

EQUIPE TÉCNICA E DEMAIS EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA A

REALIZAÇÃO DE SHOW DE ABERTURA DE NATAL NO DIA 07/12/2024, podendo

eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis,

a contar das 08h00m do dia 18/11/2024 até as 08h00m do dia 21/11/2024,

oportunidade em que os interessados cadastrados poderão participar da fase de lances,

que iniciará as 08h30m até as 15h30m do dia 21/11/2024.

Informações poderão ser solicitados pela plataforma BLL (www.bll.org.br), ou

diretamente no Departamento de Licitações pelo telefone (45) 3235-1212 ou, e-mail

licitacao@tresbarras.pr.gov.br das 8h30 às 17 horas.

Três Barras do Paraná/PR, 13 de novembro de 2024.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@tresbarras.pr.gov.br
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br